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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Lautakunta ei alenna hyppyrimäkien käyttömaksuja. 

 
Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Teija Savolainen-Lipponen esitti, että hyvinvoinnin 

edistämisen lautakunta huomioi HS100-mäen käyttökiellon mäkien 
käyttömaksuissa siten, että hissillisten mäkien käyttömaksuja lasketaan 1/3:n 
verran nykyisestä sekä harjoitusmaksujen että kilpailupäiviltä perittävien 
käyttömaksujen osalta. Jäsen Markku Virta kannatti Teija Savolainen-Lipposen 
esitystä.    
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu muutosehdotus, josta on 
äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että äänestys toteutetaan 
nimenhuutoäänestyksellä siten, että esittelijän päätösehdotus on ’JAA’ ja Teija 
Savolainen-Lipposen esitys on ’EI’.  Puheenjohtajan esitys äänestystavasta 
hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Nimenhuutoäänestyksellä suoritetussa äänestyksessä annettiin 8 JAA-ääntä 
(Backnäs, Romo, Koponen, Nivamo, Sariola, Savolainen, Turunen, Röppänen) ja 
3 EI-ääntä (Savolainen-Lipponen, Pitkänen, Virta), joten hyvinvoinnin 
edistämisen lautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.  
 
Markku Virta poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17.07.  
Saku Kekäläinen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17.07. 

 
Selostus  
 Puijon Hiihtoseura on esittänyt Kuopion kaupungille 

maksuhuojennusanomuksen kirjallisesti 27.11.2024. Anomus koskee Puijon 
hyppyrimäkien käyttömaksuja kaudella 2024–25.  

 Anomuksessaan Puijon hiihtoseura ehdottaa, että hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta huomioi HS100-mäen käyttökiellon mäkien käyttömaksuissa siten, 
että hissillisten mäkien käyttömaksuja lasketaan 1/3:n verran nykyisestä sekä 
harjoitusmaksujen että kilpailupäiviltä perittävien käyttömaksujen osalta. 

 
 Perusteluina ehdotukselleen Puijon Hiihtoseura esittää seuraavat kohdat: 
 

- Puijon Hiihtoseura vastaa omien urheilijoidensa lisäksi Kuopion alueen 
urheiluakatemian kuuluvien urheilijoiden käyttömaksujen maksamisesta 
Kuopion kaupungille, veloittaen ne valmennusmaksujen yhteydessä 
urheilijoilta 



- Puijon HS100-mäki on tärkein tavoitteellisten urheilijoiden harjoitusmäki ja 
sen käyttökiellon takia urheilijat joutuvat leireilemään muualla Suomessa tai 
ulkomailla. 

- Suomen Hiihtoliiton taloudellisen tilanteen vuoksi Kuopiossa harjoittelevat 
urheilijat kustantavat leirityksensä itse muutamia maajoukkueurheilijoita 
lukuun ottamatta ja mäen käyttökielto on urheilijoille myös taloudellinen 
kysymys 

- Mäen käyttökielto vaikuttaa seuran kilpailutoimintaan 
 

 Käyttäjät maksavat hyppyrimäkien kausimaksut vuosittain siten, että 
vuosimaksu jakautuu kahdelle vuodelle ajanjaksolle 1.6.–31.5. Kauden 2023–
2024 kausimaksut laskutettiin käyttäjiltä marraskuussa 2023. Hissillisten mäkien 
käyttömaksun maksaneita oli yhteensä 37, joista alle 18-vuotiaita oli 14 ja 
aikuisia 23. Kolme alle 18-vuotiasta maksoi käyttömaksun hissittömistä mäistä ja 
kaksi aikuista maksoi puolen vuoden käyttömaksun, muut käyttäjät maksoivat 
koko vuoden käyttömaksun. Kausimaksujen lisäksi hyppyrimäkiä on käytetty 
maksullisesti muutamia kertoja muiden kaupunkien seurojen toimesta.  

 
 Hyppyrimäkien käyttäjät maksoivat mäkihyppytoiminnasta kausimaksuna alle 

18-vuotiaiden osalta 242,27 € (alv 0 %) / hyppääjä ja aikuisten osalta 419,54 € (alv 
0 %) /  hyppääjä.  Kokonaisuudessaan käyttäjät maksoivat 
mäkihyppytoiminnasta käyttömaksuja vuonna 2023 13 045,01 €. (alv 0 %).  

 Kuopion kaupungin liikuntapaikkapalveluiden kustannukset hyppyrimäkien 
kunnossapidosta ja suunnitelman mukaisista poistoista, mäkihyppytoiminnan 
tarvitsemasta hissin käytöstä ja hyppyrimäkien toimintaan liittyvien 
rakennuksien vuokrista ja ylläpidosta oli vuonna 2023 480 840,51 €. (alv 0 %). 
Summa sisältää myös anomuksessa mainitun HS-100 mäen kustannukset, mäki 
asetettiin turvallisuussyistä käyttökieltoon huhtikuussa 2024. HS-100-mäen 
käyttökiellosta johtuvien ylläpitokulujen säästöjen arvioidaan olevan 
maksimissaan noin 40 000 euroa hyppykaudella 2024–25.  

 
 Kuopion kaupungin liikuntapaikkapalveluiden hallinnoimien liikuntapaikkojen 

keskimääräinen subventiotaso vuonna 2023 oli 81,55 % suunnitelmien mukaiset 
poistot huomioituna. Käyttömaksuja kerättiin kaikilta liikuntapaikoilta siten 
keskimäärin 18,45 %. Hyppyrimäkien osalta vuonna 2023 kerätyt maksut 
kattoivat aiheutuneista kuluista 2,71 %. Muiden tulojen ja kulujen säilyessä 
ennallaan HS-100 mäen käyttökiellosta johtuvien ylläpitokulujen säästöjen 
vähentämisen jälkeen käyttäjien maksujen osuus kuluista nousisi noin 3 
prosenttiin. 

 
 Liikuntapaikkojen käyttömaksulinjaukset päättää vuosittain hyvinvoinnin 

edistämisen lautakunta ja palvelupäällikkö päättää toimintasäännön mukaisesti 
vuosittaiset liikuntapaikkojen käyttömaksut. Vuoden 2024 liikuntapaikkojen 
käyttömaksut on päätetty liikuntapaikkapalveluiden päällikön päätöksen 
20.12.2023 § 39 mukaisesti. 
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